

**Unity Healthcare Group ApS**  
Tagholm 21, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 42 74 94 94**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Anders Fage Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 13          |
| Balance                                          | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16          |
| Noter                                            | 17          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |                                                                                                                                                                                             |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>          | Unity Healthcare Group ApS<br>Tagholm 21<br>9400 Nørresundby<br><br>CVR-nr.: 42 74 94 94<br>Stiftet: 11. oktober 2021<br>Hjemsted: Aalborg Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>         | Anders Fage Jensen, formand<br>Nicolai Astrup Mandrup                                                                                                                                       |
| <b>Direktion</b>          | Nicolai Astrup Mandrup                                                                                                                                                                      |
| <b>Revision</b>           | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                                                                                                       |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Nordea Bank Danmark, Frederiks Plads 40, 8000 Aarhus C                                                                                                                                      |
| <b>Modervirksomhed</b>    | Unity Group ApS                                                                                                                                                                             |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Compleo Health Group ApS, Aalborg<br>WGTHC Inc. ApS, Aalborg<br>Patiro ApS, Aalborg<br>Compleo Health Group ApS, Aalborg<br>Compleo Health ApS, Aalborg<br>Compleo Health Ltd., England     |
| <b>Kapitalinteresse</b>   | Unity Imaging ApS, Aalborg                                                                                                                                                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i unoterede selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.517 t.kr. mod 9.943 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været ydet koncerntilskud på 10.257 t.kr. til modervirksomheden, Unity Group ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                                | <u>2023</u>       | <u>2022</u>      |
|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-145.940</b>   | <b>-11.069</b>   |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -52.333           | 0                |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -225.275          | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-423.548</b>   | <b>-11.069</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 8.345.155         | 5.749.235        |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 4.884.101         | 4.570.000        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 258.000           | 191.271          |
| Andre finansielle indtægter                                | 10.413            | -214             |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                        | 0                 | -499.975         |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -734.545          | -20.059          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>12.339.576</b> | <b>9.979.189</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 177.200           | -35.803          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>12.516.776</b> | <b>9.943.386</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                   |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 13.229.256        | 10.319.235       |
| Disponeret fra overført resultat                           | -712.480          | -375.849         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>12.516.776</b> | <b>9.943.386</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                                        | 2023                     | 2022                     |
|------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                                           |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                           |                          |                          |
| 3 Grunde og bygninger                          | 12.944.480               | 0                        |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 1.621.133                | 0                        |
| 5 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 289.364                  | 0                        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                 | <u>14.854.977</u>        | <u>0</u>                 |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 35.261.558               | 11.379.993               |
| 7 Kapitalinteresse                             | 9.290.724                | 6.298.311                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                | <u>44.552.282</u>        | <u>17.678.304</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                     | <b><u>59.407.259</u></b> | <b><u>17.678.304</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                       |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 62.875                   | 10.169.860               |
| Udskudte skatteaktiver                         | 177.200                  | 0                        |
| Andre tilgodehavender                          | 436.331                  | 0                        |
| Tilgodehavender i alt                          | <u>676.406</u>           | <u>10.169.860</u>        |
| Likvide beholdninger                           | <u>0</u>                 | <u>28.648</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                 | <b><u>676.406</u></b>    | <b><u>10.198.508</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                           | <b><u>60.083.665</u></b> | <b><u>27.876.812</u></b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                            | 2023                     | 2022                     |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note                                                       | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                         |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                         | 40.000                   | 40.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 23.547.517               | 11.984.896               |
| Overført resultat                                          | 5.711.853                | 14.789.785               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>29.299.370</u></b> | <b><u>26.814.681</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                          |
| 9 Gæld til realkreditinstitutter                           | 6.571.319                | 0                        |
| Anden gæld                                                 | <u>0</u>                 | <u>1.023.009</u>         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>6.571.319</u>         | <u>1.023.009</u>         |
| Kortfristet del af langfristet gæld                        | 265.365                  | 0                        |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 22.886.780               | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 591.667                  | 5.000                    |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 465.785                  | 0                        |
| Selskabsskat                                               | 0                        | 34.122                   |
| Anden gæld                                                 | 3.379                    | 0                        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>24.212.976</u>        | <u>39.122</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>30.784.295</u></b> | <b><u>1.062.131</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>60.083.665</u></b> | <b><u>27.876.812</u></b> |

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                              | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt             |
|----------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                   | 40.000             | 4.004.394                                                  | 13.184.099        | 17.228.493        |
| Resultatandel                                | 0                  | 10.319.235                                                 | -375.849          | 9.943.386         |
| Realiseret ved salg                          | 0                  | -533.709                                                   | 533.709           | 0                 |
| Udloddet udbytte                             | 0                  | -1.447.826                                                 | 1.447.826         | 0                 |
| Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed | 0                  | -357.198                                                   | 0                 | -357.198          |
| Egenkapital 1. januar 2023                   | 40.000             | 11.984.896                                                 | 14.789.785        | 26.814.681        |
| Resultatandel                                | 0                  | 13.229.256                                                 | -712.480          | 12.516.776        |
| Udloddet udbytte                             | 0                  | -1.891.688                                                 | 1.891.688         | 0                 |
| Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed | 0                  | 225.053                                                    | 0                 | 225.053           |
| Koncerttilskud                               | 0                  | 0                                                          | -10.257.140       | -10.257.140       |
|                                              | <b>40.000</b>      | <b>23.547.517</b>                                          | <b>5.711.853</b>  | <b>29.299.370</b> |

## Noter

|                                                   | 2023              | 2022          |
|---------------------------------------------------|-------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                   |               |
| Lønninger og gager                                | 52.049            | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring             | 284               | 0             |
|                                                   | <b>52.333</b>     | <b>0</b>      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | 1                 | 0             |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                   |               |
| Skat af årets resultat                            | 0                 | 34.122        |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -177.200          | 1.681         |
|                                                   | <b>-177.200</b>   | <b>35.803</b> |
|                                                   | 31/12 2023        | 31/12 2022    |
| <b>3. Grunde og bygninger</b>                     |                   |               |
| Tilgang i årets løb                               | 13.103.103        | 0             |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>13.103.103</b> | <b>0</b>      |
| Årets afskrivninger                               | -158.623          | 0             |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-158.623</b>   | <b>0</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>12.944.480</b> | <b>0</b>      |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |               |
| Tilgang i årets løb                               | 1.687.785         | 0             |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>1.687.785</b>  | <b>0</b>      |
| Årets afskrivninger                               | -66.652           | 0             |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-66.652</b>    | <b>0</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>1.621.133</b>  | <b>0</b>      |

## Noter

|                                                        | 31/12 2023        | 31/12 2022        |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>5. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b> |                   |                   |
| Tilgang i årets løb                                    | 289.364           | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                           | <b>289.364</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>              | <b>289.364</b>    | <b>0</b>          |
| <b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>     |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                     | 5.678.407         | 22.000            |
| Tilgang i årets løb                                    | 15.311.357        | 5.656.407         |
| <b>Kostpris 31. december</b>                           | <b>20.989.764</b> | <b>5.678.407</b>  |
| Opskrivninger 1. januar                                | 5.912.191         | 309.548           |
| Årets resultat                                         | 8.714.627         | 5.959.841         |
| Egenkapitalbevægelse i tilknyttet virksomhed           | 225.053           | -357.198          |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                      | <b>14.851.871</b> | <b>5.912.191</b>  |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar                    | -210.605          | 0                 |
| Årets afskrivninger på goodwill                        | -369.472          | -210.605          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>          | <b>-580.077</b>   | <b>-210.605</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>              | <b>35.261.558</b> | <b>11.379.993</b> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                  | 4.703.312         | 1.895.443         |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med            | 3.177.341         | 2.106.048         |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                       |                   |                   |
|                                                        | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Compleo Health Group ApS                               | Aalborg           | 38,1 %            |
| WGTHC Inc. ApS                                         | Aalborg           | 55 %              |
| Patiro ApS                                             | Aalborg           | 99 %              |
| Compleo Health Group ApS                               | Aalborg           | 35,71 %           |
| Compleo Health ApS                                     | Aalborg           | 90 %              |
| Compleo Health Ltd.                                    | England           | 99 %              |

## Noter

|                                                                           | 31/12 2023       | 31/12 2022       |
|---------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>7. Kapitalinteresse</b>                                                |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                                        | 15.000           | 13.690.360       |
| Afgang i årets løb                                                        | 0                | -13.675.360      |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                              | <b>15.000</b>    | <b>15.000</b>    |
| Opskrivninger 1. januar                                                   | 6.283.311        | 3.859.502        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                              | 4.884.101        | 4.570.000        |
| Årets tilbageførsler på afgang                                            | 0                | -698.365         |
| Udbytte                                                                   | -1.891.688       | -1.447.826       |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                                         | <b>9.275.724</b> | <b>6.283.311</b> |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar                                       | 0                | -164.656         |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | 0                | 164.656          |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>                             | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                 | <b>9.290.724</b> | <b>6.298.311</b> |
| <b>Kapitalinteresse:</b>                                                  |                  |                  |
|                                                                           | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| Unity Imaging ApS                                                         | Aalborg          | 33,75 %          |
|                                                                           | 31/12 2023       | 31/12 2022       |
| <b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                             |                  |                  |
| Kostpris 1. januar                                                        | 999.950          | 999.950          |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                              | <b>999.950</b>   | <b>999.950</b>   |
| Nedskrivninger 1. januar                                                  | -999.950         | -499.975         |
| Årets nedskrivninger                                                      | 0                | -499.975         |
| <b>Nedskrivninger 31. december</b>                                        | <b>-999.950</b>  | <b>-999.950</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                 | <b>0</b>         | <b>0</b>         |

## Noter

|                                          | <u>31/12 2023</u>       | <u>31/12 2022</u> |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------|
| <b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b> |                         |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt     | 6.836.684               | 0                 |
| Heraf forfalder inden for 1 år           | <u>-265.365</u>         | <u>0</u>          |
|                                          | <b><u>6.571.319</u></b> | <b><u>0</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                   |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  | <u>5.445.882</u>        | <u>0</u>          |

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.944 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unity Group ApS, CVR-nr. 41042338, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Nicolai Astrup Mandrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nicolai Astrup Mandrup  
Direktør  
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 13:40:15  
Underskrevet med MitID



## Nicolai Astrup Mandrup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nicolai Astrup Mandrup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 1fd66967-aa12-4097-b81a-14e7322a3d89  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 13:40:15  
Underskrevet med MitID



## Anders Fage Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Fage Jensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 12:59:46  
Underskrevet med MitID



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Klejnstrup Jensen  
Revisor  
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 14:02:57  
Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 15:15:15  
Underskrevet med MitID



## Anders Fage Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Fage Jensen  
Dirigent  
ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 15:27:14  
Underskrevet med MitID

